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رهبر معظم انقلاب:

کار برخی افراد در هتک حرمت رئیسجمهور غلط بود

رهبر انقلاب به اقدام اخیر برخیها در مواجهه با شخص رئیس جمهور اشاره کردند و گفتند: اگرچه در میان این برادران،

افراد خوبی هم هستند، اما این کار غلط بود و این موضوع را بطور صریح اعلام میکنم.

رهبر انقلاب به اقدام اخیر برخی ها در مواجهه با شخص رئیس جمهور اشاره کردند و گفتند: اگرچه در میان این برادران،
افراد خوبی هم هستند، اما این کار غلط بود و این موضوع را بطور صریح اعلام می کنم.

به گزارش خبرگزاری مهر، حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح امروز (شنبه) در دیدار حضوری با
رئیس جمهور و اعضای ستاد ملی مقابله با کرونا، ضمن قدردانی از عملکرد این ستاد، توصیه های مهمی را بیان و بر
لزوم اتخاذ تصمیم های قاطع و حاکمیتی، اقناع افکار عمومی و همکاری همه دستگاه ها و آحاد مردم برای مقابله با

وضعیت تأسف بار ویروس عالم گیر کرونا تأکید کردند.

رهبر انقلاب اسلامی همچنین با انتقاد شدید و صریح از اقدام برخی ها در برخورد با دولت و رئیس جمهور و هتک حرمت
ایشان، گفتند: هتک حرمت حرام است و انتقاد با هتک حرمت تفاوت دارد ضمن اینکه امروز کشور بیش از هر زمان

دیگری به همکاری و اتحاد و انسجام نیاز دارد.

رهبر انقلاب اسلامی در ابتدای سخنانشان، هدف از تشکیل این جلسه را که به دعوت ایشان تشکیل شد، وضعیت
تأسف بار بیماری کرونا در کشور و لزوم تلاش مضاعف و بکارگیری ابتکارات جدید برای مواجهه با این ویروس، بیان کردند و

افزودند: البته اصل این موضوع و همچنین اوج پاییزی آن در همه دنیا فراگیر است و فقط مخصوص ایران نیست.

حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به نحوه مدیریت مقابله با این ویروس در کشورهای مختلف، خاطرنشان کردند: در
برخی کشورها همانند آمریکا بدترین مدیریت اعمال شده است ولی ما باید تلاش کنیم از این حادثه که با جان و سلامت

مردم و امنیت و اقتصاد آنها در ارتباط است، با بهترین مدیریت عبور کنیم.

ایشان لازمه اِعمال مدیریت صحیح و مناسب را «اتخاذ تصمیم های قاطع حاکمیتی»، «اقناع افکار عمومی» و «همکاری
همه دستگاه ها و همچنین همکاری مردم» دانستند و افزودند: البته این همکاری فقط مختص مقابله با کرونا نیست
بلکه باید در همه مسائل بخصوص مسائل سیاسی وجود داشته باشد زیرا کشور که دارای ملتی قدرتمند، نظام نوپدید و

سخن جدید است، به طور طبیعی با مسائل مهمی در عرصه جهانی و داخلی مواجه است.

رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر لزوم اتحاد و انسجام درونی در کشور، به اقدام اخیر برخی ها در مواجهه با دولت و
شخص رئیس جمهور اشاره کردند و گفتند: اگرچه در میان این برادران، افراد خوبی هم هستند، اما این کار غلط بود و این

موضوع را بطور صریح اعلام می کنم.

حضرت آیت الله خامنه ای، انتقاد را غیر از هتک حرمت دانستند و افزودند: هتک حرمت در میان مردم حرام است و
نسبت به مسئولان بیشتر، بخصوص در میان مسئولان بالای کشور.

ایشان خاطرنشان کردند: ممکن است انتقاد درستی داشته باشید، انتقاد کنید اشکالی ندارد اما انتقاد با اهانت و هتک
حرمت متفاوت است اینگونه رفتارها و هتک حرمت، روش امریکایی ها است که در مناظره ها و کارهای مطبوعاتی، خود
را در دنیا رسوا کرده اند تا جایی که یک شخصیت برجسته سیاسی آنها می گوید، دنیا با هراس و تحقیر به ما نگاه می

کند.

رهبر انقلاب اسلامی تأکید کردند: روش ما اسلامی و قرآنی است، یعنی انتقاد بیان می شود اما هتک حرمت انجام
نمی گیرد.

حضرت آیت الله خامنه ای در جمع بندی این موضوع گفتند: باید حرمت رؤسای سه قوه و مسئولان کشور که در عرصه
خدمت رسانی به مردم هستند، حفظ شود.

ایشان بعد از بیان این نکته مهم، به بحث کرونا بازگشتند و با اشاره به جنبه های سلامت محور، امنیتی و اقتصادی
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تصمیم گیری ها درباره این بیماری، و احتمال تعارض این جنبه ها با یکدیگر، تأکید کردند: از آنجا که جنبه های امنیتی و
اقتصادی نیز نشأت گرفته از همین بیماری است، بنابراین اصل و اولویت در تصمیم گیری ها، سلامت مردم است.

رهبر انقلاب اسلامی با قدردانی از اقدامات ستاد ملی مقابله با کرونا و کمیته های وابسته به آن، عملکرد کادر درمان و
سلامت را بسیار درخشان و جهاد فی سبیل الله خواندند و در ادامه توصیه های مهمی را بیان کردند.

«لزوم راه اندازی فوری یک عقبه قرارگاهی و عملیاتی برای اجرای تصمیمات ستاد ملی مقابله با کرونا و نظارت بر اجرا»
اولین توصیه حضرت آیت الله خامنه ای بود.

توصیه بعدی ایشان درباره «محوریت وزارت بهداشت برای تعیین مصادیق محدودیت ها» بود.

رهبر انقلاب اسلامی گفتند: هنگامی که وزارت بهداشت، مصادیق محدودیت را تعیین کرد، بقیه دستگاه ها باید بدون در
نظر گرفتن ملاحظات دیگر، آنها را رعایت و اجرا کنند.

حضرت آیت الله خامنه ای افزودند: کنترل دقیق مبادی ورودی کشور، محدودیت ترددهای غیرضرور بین شهری به همراه
اقناع مردم و اِعمال سخت گیرانه ضوابط در ناوگان حمل و نقل شهری و محیطهای عمومی، از جمله مصادیق محدودیت

ها است که مسئولیت اصلی اجرا و نظارت، با شورای امنیت کشور و نیروی انتظامی است.

«آموزش همگانی درباره راههای شیوع و شیوه های پیشگیری به صورت محله محور و با استفاده از ظرفیت مساجد و
بسیج و البته با محوریت وزارت بهداشت و همکاری وزارت ارشاد و صداوسیما» و «لزوم تصویب جرایم سختگیرانه برای
افرادی که مرتکب تخلفات بزرگ از ضوابط بهداشتی می شوند» توصیه های دیگر رهبر انقلاب اسلامی به مسئولان برای

مقابله با کرونا بود.

حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به سخت تر شدن شرایط زندگی برخی افراد و مشاغل با اجرای جرایم سخت
گیرانه، خاطرنشان کردند: در این زمینه دولت باید بسته های حمایتی را در نظر بگیرد، ضمن آنکه خیّرین و مردم نیز باید

وارد میدان شوند و به کمک این افراد بیایند چرا که این کار جزو بهترین کارها و برترین وسایل نزدیک شدن به خدا است.

ایشان همچنین با اشاره به اهمیت مقابله با بیماری در روزهای اول آن، گفتند: بر اساس گفته متخصصان اگر در یکی دو
روز اول، مبتلایان شناسایی و برای معالجه آنها اقدام شود، تلفات کاهش جدی خواهد یافت که این کار بسیار لازم است.

رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر «به حداقل رساندن مراجعات به دستگاه های اجرایی با افزایش خدمات الکترونیک»،
مسئولان را به رعایت حداکثری ضوابط بهداشتی توصیه کردند و افزودند: متأسفانه گاهی برخی از مسئولان در رعایت
مواردی مثل ماسک زدن به شیوه صحیح یا رعایت فاصله، کوتاهی می کنند که این بی اعتنایی ها بر رعایت های

عمومی مردم هم اثر منفی می گذارد.

از تحقیقات پژوهشگران برای نیاز وزارت بهداشت،  تأکید بر لزوم استخدام نیروی انسانی مورد  با  ایشان همچنین 
دستیابی به دارو و واکسنِ مقابله با کرونا صمیمانه و عمیقاً تقدیر کردند.

«شنیده شدن یک حرف واحد از جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا» توصیه بعدی و مؤکد حضرت آیت الله خامنه ای بود.

رهبر انقلاب اسلامی همچنین با اشاره به حضور پر شمار نیروهای داوطلب در ماههای اول شیوع بیماری و خدمات مؤثر
آنان همانند کمک به پرستاران، ضدعفونی کردن دستگاه ها و معابر، راهنمایی خانواده ها و کمک به افراد سالمند،
استمرار این فعالیت ها را مورد تأکید قرار دادند و از نیروهای داوطلبِ مخلص و جوانان مؤمن و صالح خواستند بار دیگر وارد

میدان شوند.

حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به اینکه برخی افراد بیکار شده در اثر کرونا، بیمه بیکاری ندارند، گفتند: تأمین
اجتماعی موظف است برای حل این مشکل اقدام کند که البته در این قضیه نیز ورود خیّرین از برترین انفاق ها است.

رهبر انقلاب اسلامی در پایان سخنانشان، اهمیت معجزه وار دعا، توسل و استغفار را برای دفع بلا مورد تأکید قرار دادند
و افزودند: همه آنچه گفته شد در حکم ابزار است و آنچه به این ابزارها، جان و روح می بخشد پروردگار متعال است که
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باید با دعا و تضرع، نظر لطف الهی را که همواره شامل حال ملت ایران بوده است، برای عبور از این گردنه نیز جلب کرد.

ایشان خاطرنشان کردند: کارهای بزرگی در کشور در جریان است و به توفیق الهی هیچ حادثه ای نتوانسته جمهوری
اسلامی را متوقف کند اما باید این موانع را که موجب کُند شدن حرکت می شود، هر چه زودتر برطرف کرد.
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